
313ª feira | 30/Nov/2021 - Edição nº 11065

TECPAR

INSTITUTO DE TECNOLOGIA DO PARANÁ 
AVISO – PREGÃO ELETRÔNICO N° 084/2021 

Objeto: . 

Data de abertura: 20/12/2021 09 ID do Banco do Brasil: 910610. 
site  www.licitacoes  

                                       29/11/2021.          regoeiro 

166641/2021

INSTITUTO DE TECNOLOGIA DO PARANÁ 
RESULTADO – PREGÃO ELETRÔNICO N° 102/2021 

– 

a a  de 

. Lotes 01, 02 

 Fracassados www.licitacoes

.   Cu 26 2021                                      

166268/2021

INSTITUTO DE TECNOLOGIA DO PARANÁ 
AVISO – PREGÃO ELETRÔNICO N° 107/2021 

Objeto:  . 

Data de abertura: 13/12/2021 09 ID do Banco do Brasil  909222. 
site  www.licitacoes . 

29 de  de 2021.                                           

166934/2021

INSTITUTO DE TECNOLOGIA DO PARANÁ 
AVISO – PREGÃO ELETRÔNICO N° 112/2021 

Objeto: “ s de portas com instalação”. 

Data de abertura: 1 /12/2021 09 ID do Banco do Brasil  910751. 
site  www.licitacoes . 

29 de  de 2021.                                    

166936/2021

INSTITUTO DE TECNOLOGIA DO PARANÁ 
AVISO – PREGÃO ELETRÔNICO N° 113/2021 

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento contínuo de 

uantitativo mínimo, em 

conformidade com os procedimentos preconizados para fornecimento de refeição e 

s necessidades dos Campi d . 

Data de abertura: 21/12/2021 09 ID do Banco do Brasil: 910640. 
site  www.licitacoes                      

30/11/2021.           

166931/2021

INSTITUTO DE TECNOLOGIA DO PARANÁ 
AVISO – PREGÃO ELETRÔNICO N° 114/2021 

Objeto: “  ”.          
Data de abertura: 15/12/2021 09 ID do Banco do Brasil  910758. 

site  www.licitacoes . 

29 de  de 2021.                                    

166937/2021

166801/2021

166811/2021

 Sociedades de Economia Mista 

CEASA 

CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO PARANÁ S.A.-CEASA/PR
CONTRATO 047/2021

PROTOCOLO:

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 077/2021

 

instalações de prevenção contra incêndio na Unidade Atacadista de Londrina 

EMPRESA: 

VIGÊNCIA: 
ASSINATURA:

Eder Eduardo Bublitz – Diretor-Presidente
166944/2021

CELEPAR

166865/2021

COHAPAR

COMPANHIA DE HABITAÇÃO DO PARANÁ
CNPJ Nº 76.592.807/0001-22

AVISO DE LICITAÇÃO
LICITAÇÃO PÚBLICA Nº 16/2021 – MDFe 

Processo nº:  Tipo:
Objeto ARAPONGAS – 15ª ETAPA, 
MUNICÍPIO DE ARAPONGAS/PR TERCEIRA 
IDADE,

40 unidades 
habitacionais
Modo de Disputa: Forma:

09h00 – 14/02/2022

09h30 – 14/02/2022

Consulta e Retirada do Edital:

Preço Máximo:
Legislação:
13.303/2016, Lei Complementar nº 123/2006, e Regulamento Interno de Licitações 

Jorge Luiz Lange

166753/2021

COMPANHIA DE HABITAÇÃO DO PARANÁ
CNPJ Nº 76.592.807/0001-22

AVISO DE LICITAÇÃO
LICITAÇÃO PÚBLICA Nº 17/2021 – MDFe 

Processo nº:  Tipo:
Objeto

, MUNICÍPIO DE CAMPO MOURÃO/PR

Modo de Disputa: Forma:

09h00 – 15/02/2022

09h30 – 15/02/2022


